MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

GABINETE DO REITOR

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN |CEP: 59625-900
Fone: (84) 3317-8224 |(84) 3317-8225 | E-mail: gabinete@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

PORTARIA UFERSA/GAB N.º 215/2020, de 23 de março de 2020.

O Reitor da UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO, no uso

de suas atribuições conferidas pelo Decreto 29 de agosto de 2016, publicado no Diário
Oficial da União de 30 de agosto de 2016, e tendo em vista o que determinam os
incisos VI e XIX, do artigo 44, do Estatuto desta Universidade; e o Memorando
Eletrônico Nº 50/2020 - DCF, de 16 de março de 2020, resolve:

Art. 1º Designar o servidor técnico-administrativo Sálvio Delmas Regis,

Matrícula SIAPE nº 1960689, ocupante do cargo de Técnico em Contabilidade, para
substituir o Chefe do Setor Orçamentário, em seus impedimentos legais.

Art. 2º Este ato entra em vigor a partir desta data.

José de Arimatea de Matos
Reitor